dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. 1MU0

oT4yeTa 3aKnoYyuBLUee

06 AOroBop Ha

oueHkKe npoBepeHue oueHKHn

OueHLuK,
3aHMMaloLWmncs
34-22 YaCTHOW NpPakKTUKoOMn
FnoTtoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWuK,
3aHUMatloWnnNCA
35-22 YaCTHOW NPaKTUKOM
noToBa AHacTacus
OneroeHa

OueHLWuK,
3aHMMatoLWnncs
36-22 YaCTHOW NMPaKTUKON
FnotoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWwwuK,
3aHUMatloLWMNCs
37-22 YaCTHOW NpPakTUKOMn
FnotoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWuK,
3aHMMatoOLWnNCs
38-22 YaCTHOW NPaKTUKON
FnotoBa AHacTacus
OnerosHa

CBepeHuna

[noToBa AHacTacusa OneroBHa

006933
15.10.2010

OOBEeKT Ol eHKHM,
haTa

HanpaBJsieHue
cocTaBsieHus

KBasimcduKaLMoOHHOro
oTyeTa

aTTectaTta
07.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK
20.07.2022 3eMesibHbIN y4acToK
20.07.2022 3eMeJibHbIN Y4aCToK
08.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK
12.07.2022 3eMesibHbI Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA n
NIMKBUOALVOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



39-22

40-22

41-22

43-22

44-22

45-22

46-22

47-22

OueHLWuK,
3aHMMatoLWMNCs
YaCTHOW NPakKTUKOMN
noTtoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLuK,
3aHMMatloLWwmncs
YaCTHOW NpPakTUKoMn
FnoTtoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWwuK,
3aHMMaloLWmncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
FnoToBa AHacTacus
OneroeHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWmnca
YaCTHOW NMPaKTUKON
FnotoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLuK,
3aHUMatoLWMNCs
YaCTHOW NpPakTUKOMn
noTtoBa AHacTacusa
OneroBHa

OueHLWwuK,
3aHMMatOLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON
FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWwuK,
3aHVMaloWmncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
noTtoBa AHacTacus
OneroeHa

OueHLuK,
3aHMMatoLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
notoBa AHacTacus
OneroBHa

12.07.2022

22.07.2022

02.08.2022

17.08.2022

04.09.2022

31.08.2022

01.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

XKUIOW A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA



48-22

50-22

51-22

52-22

53-22

55-22

56-22

57-22

OueHLWuK,
3aHMMatoLWMNCs
YaCTHOW NPakKTUKOMN
noTtoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLuK,
3aHMMatloLWwmncs
YaCTHOW NpPakTUKoMn
FnoTtoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWwuK,
3aHMMaloLWmncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
FnoToBa AHacTacus
OneroeHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWmnca
YaCTHOW NMPaKTUKON
FnotoBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLuK,
3aHUMatoLWMNCs
YaCTHOW NpPakTUKOMn
noTtoBa AHacTacusa
OneroBHa

OueHLWwuK,
3aHMMatOLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON
FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWwuK,
3aHVMaloWmncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
noTtoBa AHacTacus
OneroeHa

OueHLuK,
3aHMMatoLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
notoBa AHacTacus
OneroBHa

12.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

XKUOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNI0W O0M, 3eMEJIbHbIN
y4acToK

XKU0W A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

XKNJI0W O0M, 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

XKUI0W A0M, 3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAsA ”
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA



59-22

OueHLWuK,

3aHMMatoLWMNCs

YaCTHOW MPaKTUKON 30.09.2022
noTtoBa AHacTacus

OneroBHa

KBapTupa

pbIHOYHas



